

事業活動内訳表（全体）

（自）平成27年4月1日 （至）平成28年3月31日

第2号の2様式
（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	616,122,365	0	616,122,365	0	616,122,365
		医療事業収益	9,237,404,467	4,800	9,237,409,267	0	9,237,409,267
		不動産貸付収益	0	1,630,800	1,630,800	0	1,630,800
		経常経費寄附金収益	11,991,354	0	11,991,354	0	11,991,354
		サービス活動収益計	9,865,518,186	1,635,600	9,867,153,786	0	9,867,153,786
	費用	人件費	4,906,784,488	115,452	4,906,899,940	0	4,906,899,940
		事業費	3,253,878,490	0	3,253,878,490	0	3,253,878,490
		事務費	1,290,520,517	548,018	1,291,068,535	0	1,291,068,535
		利用者負担軽減額	8,162,637	0	8,162,637	0	8,162,637
		減価償却費	290,158,075	1,130,266	291,288,341	0	291,288,341
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△22,581,002	0	△22,581,002	0	△22,581,002
		徴収不能引当金繰入	1,679,178	0	1,679,178	0	1,679,178
		その他の費用	11,631,925	0	11,631,925	0	11,631,925
	サービス活動費用計	9,740,234,308	1,793,736	9,742,028,044	0	9,742,028,044	
サービス活動増減差額		125,283,878	△158,136	125,125,742	0	125,125,742	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	15,791,791	0	15,791,791	0	15,791,791
		その他のサービス活動外収益	29,570,209	0	29,570,209	0	29,570,209
		サービス活動外収益計	45,362,000	0	45,362,000	0	45,362,000
	費用	支払利息	17,256,195	176,628	17,432,823	0	17,432,823
		投資有価証券評価損	132,875,021	0	132,875,021	0	132,875,021
		その他のサービス活動外費用	6,885,480	0	6,885,480	0	6,885,480
サービス活動外費用計	157,016,696	176,628	157,193,324	0	157,193,324		
サービス活動外増減差額		△111,654,696	△176,628	△111,831,324	0	△111,831,324	
経常増減差額		13,629,182	△334,764	13,294,418	0	13,294,418	
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	40,098	0	40,098	△40,098	0
		特別収益計	40,098	0	40,098	△40,098	0
	費用	固定資産売却損・処分損	148,364	0	148,364	0	148,364
		事業区分間繰入金費用	0	40,098	40,098	△40,098	0
		特別費用計	148,364	40,098	188,462	△40,098	148,364
特別増減差額		△108,266	△40,098	△148,364	0	△148,364	
税引前当期活動増減差額		13,520,916	△374,862	13,146,054	0	13,146,054	
法人税、住民税及び事業税		1,040,000	0	1,040,000	0	1,040,000	
当期活動増減差額		12,480,916	△374,862	12,106,054	0	12,106,054	
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額		1,393,027,563	866,633	1,393,894,196	0	1,393,894,196
	当期末繰越活動増減差額		1,405,508,479	491,771	1,406,000,250	0	1,406,000,250
	その他の積立金取崩額		12,500,000	0	12,500,000	0	12,500,000
	その他の積立金積立額		300,000,000	0	300,000,000	0	300,000,000
	次期繰越活動増減差額		1,118,008,479	491,771	1,118,500,250	0	1,118,500,250